2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同

  合同编号： 12N00770062420251002

采购单位（甲方） 广西壮族自治区防城港市中级人民法院

采 购 计 划 号  FCGCG[2025]1335号

供 应 商（乙方） 防城港市董佳旺汽车维修服务有限公司

签 订 地 点  防城港

签 订 时 间 防城港

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协
议采购的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序

号
维修车辆 维修或保养项目 数量 单位 单价（元） 车牌号码

维修金额

（元）

依维柯

调前速

发动机保养更换机油（三滤）

轮胎（玛吉斯）

机油（美孚黑霸王）

机油滤芯（正厂）

空气滤芯（正厂）

2

2

1

1

条

瓶

个

个

100.00

80.00

180.00
920.00

360.00

95.00

95.00

桂PA669警

100.00

80.00

180.00

1840.00

720.00

95.00

95.00

帕萨特   别
克商务

拆装进、排气支管更换水管

座

暖水管三通座

水箱宝

密封胶水                          全车
帖防爆膜（含材料）工时费

1

3

1

个

瓶

支

500.00

460.00

65.00

45.00

桂P09183                         桂

PC0818

500.00

460.00

195.00

45.00
 3200.00

合同总价： 柒仟叁佰叁拾元整 （大写）， 7330 （小写） 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章） 广西壮族自治区防城港市中级人民法院

  年   月   日

乙方（章） 防城港市董佳旺汽车维修服务有限公司

  年   月   日

通讯地址： 防城港市行政中心区金花茶大道中段500号 通讯地址： 广西壮族自治区防城港市港口区防城港市港口区常山新区北环路北侧

法定代表人：  法定代表人： 董进流

委托代理人： 陶荣美 委托代理人：

电话： 18677009685 电话： 18807704589

开户银行：  开户银行： 中国工商银行股份有限公司防城港分行金港支行

账号：  账号： 2106570209100036446

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

  年   月   日

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025746660

2/2